

Grójec, dnia 23.09.2013 r.

ZNAK SPRAWY: WI.271.29.2012.HK-3

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na:

Dostawa opraw i źródeł światła.

oznaczonego nr: WI.271.29.2012.HK-1

Zgodnie z art.38 pkt. 2 i 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Mam pytanie dotyczące zamówienia na dostawę opraw i źródeł światła. Proszę o podanie bardziej szczegółowej specyfikacji opraw i źródeł światła tj.:

** dla opraw*

- przeznaczenie opraw
- rodzaj źródła światła (sodowe, rtęciowe, metalohalogenkowe, inne)
- klasa szczelności
- rodzaj montażu
- trzonek źródła światła (jeśli istotny)
- wymiary (jeśli istotne)

** dla źródeł światła*

- strumień świetlny
- temp. barwowa (jeśli istotna)
- współczynnik oddawania barw (jeśli istotne)

Jeśli istnieją dodatkowe wymagania do opraw i źródeł proszę również o ich podanie.

Odpowiedź 1

- przeznaczenie; oświetlenie uliczne rodzaj światła; sodowe
 - szczelność; IP-65 dla układu optycznego oraz IP –43 dla zespołu elektrycznego
 - montaż; wysięgnik fi około 50mm
- dodatkowe wyjaśnienia; źródła (tabularne)
- strumień 70W>6000lm, 100W>10000lm

Pytanie 2

Proszę o dookreślenie czy lampy mają być sodowe ? jaki kształt bańki, eliptyczne czy tabularne?

Odpowiedź 2

Lampy sodowe. Bańka tabularna

Pytanie 3

Na jaki wysięgnik mają być mocowane oprawy, jaka średnica? 42/60?

Odpowiedź 3

Powszechnie stosowana średnica 49mm

Pytanie 4

Czy dopuszczają Państwo dostawy za pośrednictwem kuriera DHL?

Odpowiedź 4

Dopuszcza się dostawy za pośrednictwem kuriera DHL.

Pytanie 5

Wzór Umowy dostawy, paragraf 8, pkt 1 ma brzmienie:

W przypadku nie dotrzymania terminu realizacji umowy wskazanego w § 2 Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę w wysokości 0,1 % wartości umowy brutto wynikającej z § 4 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki do 5 % wartości umowy brutto.

Prosimy o wyjaśnienie czy wysokość kary wynosi 0,1% czy 5% wartości umowy brutto.

Odpowiedź 5

Zapis pozostaje aktualny.